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Utleveringsavtale i forbindelse 
med smittefare 

Utleveringsavtale mellom Schenker AS og: 

Firma  

Adresse       

Postnr/sted       

Kundenummer       

Anvist plass       

 

På bakgrunn av smittefare i forbindelse med Coronaviruset er denne avtalen gjeldende for 

 situasjoner der Schenker AS leverer varer (unntatt Farlig gods) uten kvittering og/eller uten at 
mottaker er til stede og kan kvittere på mottak av varene. Avtalen dekker også levering av 
eventuelle paller der mottaker ikke kan signere på pallekvitteringen.  
 

JURIDISK OVERGANG AV ANSVARET PÅ LEVERING U/KVITTERING 

Kunden er etter denne avtale innforstått med, og aksepterer, at sendinger leveres uten kvittering direkte på 
rett sted/plass, og innenfor det regelverk som er avtalt mellom partene. Schenker AS er uten ansvar for 
skade/manko/tyveri som avdekkes etter at sjåføren har satt fra seg varene på anvist plass.  

MELDEPLIKT VED AVVIK 

Synlige skader på gods/emballasje dokumenteres med bilder og meldes på e-post til Schenker AS innen 
24 timer etter utleveringen. For øvrig gjelder “Lov om Vegfraktavtaler”.  
 

VED HINDRINGER FOR UTLEVERING 

Dersom det oppstår hindringer for utlevering, skal sjåføren registrere sendingen som “Returnert terminal” / 
“Returnert avsender” og angi årsakskode. Kjøreleder/Befrakter i Schenker AS informeres om hendelsen og 
sendingen returneres til terminal eller avsender. 

Sendingen skal aldri settes igjen på annen måte/sted enn det som er avtalt med sender/mottaker.   
 

Denne avtalen gjelder fra: 
Dato 

og inntil den skriftlig sies opp med øyeblikkelig virkning.  
12.03.2020 

 

Hvis De som mottaker er enig i ovennevnte tekst -vennligst returner et -1- eksemplar i utfylt stand til 
Schenkerterminal/Kjørekontor:      

Hvis De trenger ytterligere informasjon vennligst ta kontakt med:       

Sted:       

Dato: 12.03.2020 

For:        For: SCHENKER AS 

Navn:       Navn:  

Stilling:       Stilling:  

 


